АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

<ЬЙ » августа 2023 г. № 5 д

О назначении ответственного лица за обеспечение координации работы по
организации и проведению всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения России от
27.1Е2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников» в целях обеспечения координации работы по
организации и проведению всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году в городе Невинномысске при к аз ы в аю :

1. Назначить Кабанцову Татьяну Андреевну, главного специалиста
отдела общего и дополнительного образования управления образования
администрации города Невинномысска, ответственной за координацию
работы по организации и проведению всероссийской олимпиады
школьников в 2023/24 учебном году (далее — Олимпиада).

2. Главному специалисту отдела общего и дополнительного
образования Кабанцовой Т.А.:

в срок до 01.09.2023 года осуществить практические мероприятия по
организации школьного этапа Олимпиады;

соблюдать требования нормативно-правовых актов, в том числе
конфиденциальности, информационной безопасности и достоверности
представления сведений по проведению Олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Попову Е.Н., заместителя начальника управления образования
администрации города Невинномысска.

Невинномысск

Начальник управления образования
администрации города Невинномысска А.В. Пушкарская